Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: География
 Дата: 15 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по географии.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по географии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по географии.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по географии.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Мидяшкина О.А.
	7
	26,5
	41%
	1
	Призёр

	2.
	Галушко М.К.
	7
	23,5
	37%
	2
	Призер

	3.
	Малежин И.Д.
	7
	23
	36%
	3
	Призер

	4.
	Вилюкова Е.А.
	7
	22
	34%
	4

	5.
	Кузнецов Е.Ю.
	7
	20,5
	32%
	5

	6.
	Жиров А.С.
	7
	20
	31%
	6

	7.
	Горбунова Д.Д.
	7
	19,5
	30%
	7

	8.
	Белова А.Ю.
	7
	19
	29%
	8

	9.
	Сизоранов Д.О.
	7
	9
	14%
	9

	1.
	Соснов Р.С.
	8
	20
	36%
	1
	Призёр

	2.
	Алексеев И.С.
	8
	20
	34%
	2-3
	Призер

	3.
	Ярикова Л.Н.
	8
	20
	34%
	2-3
	Призер

	4.
	Желудкин А.А.
	8
	19
	32%
	4

	5.
	Ванюков И.Д.
	8
	18
	31%
	5-6

	6.
	Дунин А.С.
	8
	18
	31%
	5-6

	7.
	Транчак Е.В.
	8
	17
	29%
	7

	8.
	Чеботаев Я.В.
	8
	16
	27%
	8

	9.
	Киселев Н.С.
	8
	14
	24%
	9

	1.
	Мурзаев Е.В.
	9
	35
	50%
	1
	Победитель

	2.
	Захаров Е.А.
	9
	29
	41%
	2
	Призер

	3.
	Федосеева С.С.
	9
	25
	36%
	3

	4.
	Сапожникова М.Е.
	9
	24
	34%
	4

	5.
	Кисельникова Д.С.
	9
	22
	31%
	5

	6.
	Яковкин Д.С.
	9
	21
	30%
	6

	7.
	Гуломова Ф.Х.
	9
	19
	27%
	7

	8.
	Павлова А.А.
	9
	14
	20%
	8

	1
	Петров В.Е.
	10
	40
	66%
	1
	Победитель

	2
	Долгоруков А.В.
	10
	36
	60%
	2
	Призер

	3
	Гребенщикова Ю.М.
	10
	23
	38%
	3-4

	4
	Набиркова Е.А.
	10
	23
	38%
	3-4

	5
	Архипова Н.А.
	10
	15
	25%
	5

	6
	Синякова Ю.А.
	10
	13
	22%
	6

	7
	Сафина Д.Д.
	10
	12
	20%
	7-8

	8
	Нестерова М.А.
	10
	12
	20%
	7-8

	1
	Корнилов А.О.
	11
	25
	42%
	1
	Призер

	2
	Идабаева М.А.
	11
	21
	35%
	2
	Призер

	3
	Лабутина Е.А.
	11
	18
	30%
	3

	4
	Синякова А.П.
	11
	17
	28%
	4

	5
	Фирсов Д.С.
	11
	16
	26%
	5

	6
	Иногородцев Д.А.
	11
	8
	13%
	6

Председатель предметной комиссии:           ___________/Бердникова Т.В./
Члены комиссии:                                             ___________/Троицкая Н.Е., Горбунова Е.С./
                                                                          __________/Богатова Н.И., Порфирьева Л.Е./
                                                                         ____________/Стариков С.В., Фирсова Е.Н./